## Panormitan.

<sup>1)</sup> Apud *Gams* p. 951 inter eum et Parisium ponitur Gualterius, qui redit Cathaniam; sed licet a Cinthio tit. s. Laur. in Luc. presb. card. et apost. sedis leg. Gualterius ep. Trojan. ad Panorm. translatus sit, huic tamen transl. S. P. non annuit. Cfr. litt. Inn. 111 m. Maio 1200 datas (ed. *Potthast* 1056 et 1112).

<sup>2)</sup> Innoc. III 1213 Maii 10 capitulo Panorm. mandat, ut, cum Parisius el. Panorm. a se ipso sit amotus, alium eligant in aepum. (*Potthast* 4446).

<sup>3)</sup> Inter eum et Leon. inserendus est **Guilelmus** antea ep. Olenen. (v. ibi).

<sup>4)</sup> Urb. IV 1261 Dec. 28 scribit capitulo Panorm., se Leonardo, quem consangu. et capell. suum Alex. IV ecclesiae Panorm. praefecit in aepum., munus consecr. impendisse (*Potthast* nr. 18199).

<sup>5)</sup> In disc. cum Guidone, tunc thesaur. ejusd. eccl., nunc epo. Agrigentini.; jam consecr. 1273 Jun. 2.

<sup>6)</sup> Qui apud *Gams* praecedit Joannem.

<sup>7)</sup> Et revocatam a Bon. VIII provisionem de persona Theoderici prioris eccl. s. Andreae Urbevetan. per Coel. V factam.

<sup>8)</sup> Def. in ord. et aet. patiens, postul., prov., cui jam consecr. confertur palleum 1313 Mart. 27; cfr. Cle. V a. 8 ep. 358 (9325).

<sup>9)</sup> Inter eum et Theobaldum apud *Gams* ponitur Matthaeus Ursinus S. R. E. card. ut admin. eccl. Panorm.

<sup>10)</sup> In min. const., legum doctor.

<sup>11)</sup> Inter eum et Nicolaum apud *Gams* ad a. 1371 adscribitur „Matthaeus des Ursins,“ qui eliminandus vel idem esse videtur ac Matthaeus de Curis (Cunis). Cfr. not. 9.

<sup>12)</sup> Ei prorogatur terminus solv. serv. comm. 1386 Mart. 28 (Obl. t. 47 f. 13 cfr. Lat. t. 12 f. 62).

<sup>13)</sup> Nuntius apost. sedis ad regnum Trinacriae destinatur 1396 Junii 10 (Vat. t. 315 f. 85).

<sup>14)</sup> Hac die obl. se *ut commend.* (a die 8 Jul. 1410) pro se et praedec. Gilif.

<sup>15)</sup> Et Lat. t. 142 f. 61.

## Paphen.

<sup>1)</sup> Olim pro electo Bethlehem. se gerens, die supradicto G. electo Bethl. omnia bona eccl. Bethl. a se occupata restituere jussus est; 1253 Mart. 24 idem „olim ep. Paphen.“ in civ. Joppen. commoratur (Reg. Inn. IV ed. *Berger* nr. 6455).

<sup>2)</sup> Epo. Paphen. a. s. a. defuncto Cle. IV (a. 4 t. 31 ep. 1 de cur. f. 33) reservavit sibi provis. ipsius eccl. 1268 Maii 23; sed jam 1268 Mart. 24 et Apr. 6 bona ad eodem (Em.) epo. relicta et apud fratres Min. Assis. deposita sequestrari jubet (*Potthast* nr. 20297 et 20312 ac Bull. Francisc. Epit. pag. 132 not. 3).